

---

# Svava ApS

**CVR-nr.: 39817144**

Brodersenvænget 9  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2025**

---

**Finn Holm Dieckmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Svava ApS  
Brodersenvænget 9  
9430 Vadum  
Telefonnummer: 44188755  
e-mailadresse: fhdieckmann@gmail.com  
CVR-nr.: 39817144  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med langsigtet investering i udlejningsejendomme, med forventet kapitalafkast eller udbytte efter en årrække. I perioden indtil første afkast vil der være driftsunderskud, dog afhængigt af størrelsen af udbytte.

Der blev i 2024 udbetalt et mindre udbytte fra investering i København, hvorimod der er usikkerhed omkring investering i Randers.

Dermed er resultatet for 2024 tilfredsstillende mht investeringen i København, men der pågår ekstra arbejde for at holde investeringen i Randers under kontrol. Investeringen i Randers har endnu ikke udbetalt udbytte, hvilket er utilfredsstillende.

Derudover beskæftiger virksomheden sig med rådgivende konsulentvirksomhed, hvorfor salgs- og markedsføringsomkostninger forekommer ifm. udarbejdelse af tilbud, indledende møder og samtaler mv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			14.181
Eksterne omkostninger			-43.634
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-29.453</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-188.203</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-188.203</b>	<b>-29.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-133.206	-101.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-321.409</b>	<b>-130.732</b>
Skat af årets resultat		-70.710	-28.761
<b>Årets resultat</b>		<b>-392.119</b>	<b>-130.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-392.119	
<b>I alt</b>		<b>-392.119</b>	<b>-130.732</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.668.175	1.540.545
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.668.175</b>	<b>1.540.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.668.175</b>	<b>1.540.545</b>
Tilgodehavende skat		198.421	127.711
Tilgodehavender moms og afgifter		5.603	2.510
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>204.024</b>	<b>130.221</b>
Likvide beholdninger		18.490	9.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.514</b>	<b>139.735</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.890.689</b>	<b>1.680.280</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-621.166	-306.805
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-581.166</b>	<b>-432.963</b>
Kontraktlige forpligtelser		1.595.000	1.550.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.595.000</b>	<b>1.550.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		233.140	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		247.006	137.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.765	250.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		19.944	8.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>876.855</b>	<b>397.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.471.855</b>	<b>1.947.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.890.689</b>	<b>1.680.280</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Kun ejer	